
ZARZĄDZENIE NR 25/2024  

Wójta Gminy Wojcieszków 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku  

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych realizowanych  

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 41 ust.1 pkt 5 i ust. 2 ustawy  z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. 

z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) Wójt Gminy Wojcieszków zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Dokonuję wyboru ofert i udzielam dotacji podmiotom w drodze konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu zdrowia publicznego realizowanego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w roku 2024.  

2. Wykaz oferentów wybranych do realizacji zadań publicznych stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Wojcieszkowie oraz Skarbnikowi 

Urzędu Gminy w Wojcieszkowie. 

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wojcieszków 

/-/ Agnieszka Cieślak 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25/2024 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Wójta Gminy Wojcieszków

    

 

Wykaz oferentów na realizację zadań publicznych realizowanych w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024.  

 
Zadanie: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej,  edukacyjnej i sportowej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz 

uzależnieniom behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

 

Wspieranie inicjatyw, których celem jest przeciwdziałanie zagrożeniu niedostosowaniem 

społecznym dzieci i młodzieży z uwzględnieniem problematyki zagrożenia uzależnieniem  

od alkoholu, narkotyków, środków zastępczych oraz uzależnieniom behawioralnym.   

Wnioskodawca: ZESPÓŁ SZKÓŁ im. H. Sienkiewicza w Wojcieszkowie – SZKOŁA 

PODSTAWOWA; ul. Parkowa 1A; 21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: ,,Zdrowym być, bez nałogów żyć” - tydzień z profilaktyką 

Kwota dofinansowania: 10 000,00 zł 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej,  edukacyjnej i sportowej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

behawioralnym w szczególności dla dzieci i młodzieży. 

 

 

Wnioskodawca: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA w Wojcieszkowie; ul. Kościelna 36; 

21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: Profilaktyka z biblioteką 

Kwota dofinansowania: 8 000,00 zł 

Wspieranie działań edukacyjno-informacyjnych prowadzonych przez organizacje pozarządowe,  

w których statucie znajdują się zapisy określające zaangażowanie w sprawy związane  

z rozwiązywaniem problemów alkoholowych, narkomanii, przeciwdziałanie skutkom uzależnień 

behawioralnych. 

Wnioskodawca: STOWARZYSZENIE ROZWOJU GMINY WOJCIESZKÓW; ul. Kościelna 

46; 21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: ZDROWY I BEZPIECZNY SENIOR 

Kwota dofinansowania: 10 000,00 zł 



 

Zadanie: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży także z grup ryzyka poprzez 

prowadzenie zajęć sportowych uwzględniających działania o charakterze edukacyjno-

informacyjnym w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii.  

 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć sportowych 

uwzględniających działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii (np. spotkania ze specjalistami - pedagog, 

psycholog, pogadanki o tematyce profilaktycznej, kampanie edukacyjno-informacyjne na temat 

uzależnień).  

Wnioskodawca: SZKOŁA PODSTAWOWA w OSZCZEPALINIE; Oszczepalin Drugi 63;  

21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: ,,Sport – marzenie. Sport – spełnienie” 

Kwota dofinansowania: 10 000,00 zł 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży także z grup ryzyka poprzez prowadzenie 

zajęć sportowych uwzględniających działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.  

 

Wnioskodawca: UCZNIOWSKI LUDOWY KLUB SPORTOWY ,,DRAGON/” 

WOJCIESZKÓW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W WOJCIESZKOWIE;      

ul. Parkowa 1A; 21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: SIŁA SPORTU W PROFILAKTYCE 

Kwota dofinansowania: 8 000,00 zł 

Zadanie: Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu  poprzez integrację społeczną osób z 

problemem uzależnienia alkoholu lub narkotyków po zakończeniu terapii w placówce 

leczenia odwykowego. 

 

Wspieranie grup i środowisk abstynenckich w realizacji programów i przedsięwzięć w zakresie 

organizacji zajęć terapeutycznych, działań ukierunkowanych na integrację środowisk 

abstynenckich.  

Wnioskodawca: Spółdzielnia Socjalna ,,WOJCIESZKOWIANKA” ; ul. Kościelna 46;  

21-411 Wojcieszków 

Nazwa własna Projektu/zadania: ,,Akcja – Integracja” 

Kwota dofinansowania: 11 000,00 zł 


